Ofício nº. 052/2013 – VCM

Limeira do Oeste-MG, 15 de fevereiro de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor
Romel Anízio Jorge
Deputado Estadual
Belo Horizonte-MG

Senhor Deputado,

Vimos por este solicitar a Vossa Excelência que destine verbas para a
aquisição de uma ensiladeira e implementos agrícolas para o Assentamento P.A.
Reserva para que os assentados possam plantar  suas lavouras e colher  para a
fabricação de silo para alimentação do gado na época da seca.

Sem  mais  para  o  momento,  antecipamos  nossos  sinceros
agradecimentos e aguardamos resposta.

ANTONIO POLICARPO GARCIA
Vereador

   MAURÍCIO DA SILVA
   Vereador